
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  Dresdner SC… S

I II III IV V VI Punkte

13 5 8 12 10 15

101

8:21

0
10

1 3 4 7 8 Auszeit

0:6
8:20

Ende
12:19

B  SSV Lichtenstein R

I II III IV V VI Punkte

3 11 6 1 7 15

25

╳
21

7
25

11 12 15 17
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:22

B  SSV Lichtenstein S

I II III IV V VI Punkte

3 11 6 1 7 15

272 16

20:22 20:22

23:24 23:24
0
17
24

3
18
27

5
19

9
20

15
21

16
22

Auszeit

9:8
19:20

Ende
12:52

A  Dresdner SC… R

I II III IV V VI Punkte

10 15 13 5 12 1

25

╳
13
24

1
14
25

2
18

3
20

8
22

11
23

Auszeit

8:14
25:26

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:55

A  Dresdner SC… S

I II III IV V VI Punkte

10 15 13 5 12 1

26

2
15

6
16

7
17

9
20

13
23

14
26

Auszeit

9:12
16:19

Ende
13:24

B  SSV Lichtenstein R

I II III IV V VI Punkte

3 11 6 1 7 15

242 16

21:19 21:19

23:23 23:23
╳
14

2
17

4
19

9
21

12
23

13
24

Auszeit

23:23
24:25

S
A
T
Z

4

Start
13:27

B  SSV Lichtenstein S

I II III IV V VI Punkte

3 11 6 1 7 15

2516 2

18:9 18:9

0
22

3
24

4
25

7 15 18
Auszeit

Ende
13:52

A  Dresdner SC… R

I II III IV V VI Punkte

10 15 13 5 12 1

148

4:6

╳
11

2
13

3
14

4 7 9 Auszeit

4:6
7:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenliga Frauen
Frauen

B  SSV Fortschritt Lichtenstein vs. Dresdner SC II A

Spiel 13 19.10.2025 12:00 Uhr

Sportzentrum Lichtenstein
09350 Lichtenstein

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SSV Lichtenstein 9/14

1 Kröber, Claudia X

2 Judaschke, Christin X
3 Dietzsch, Maria X
6 Sander, Aileen X
7 ★ Schubert, Franziska X

11 Leucht, Maria X
14 Rohn, Manuela X
15 Seidel, Sarah X
16 Diesch, Susann X

B  Libero

14 Rohn, Manuela X

B  Offizielle

T grieshammer, sascha E

C

A  Dresdner SC… 8/14

1 Pohl, Diana X

4 Fucke, Tanja X
5 Strucks, Anika X
8 Kovalchuk, Svitlana X

10 Kalisch, Stefanie X

12 ★ Sepulveda Simon, … X
13 Bubeck, Carla X
15 Hartmann, Julia X

A  Libero

4 Fucke, Tanja X

A  Offizielle

T Schultz, Beatrice

CT Possekel, Claudia

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SSV

Lichtenstein
Dresdner SC… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 19 10 0 1 2
2 4 1 27 2 30 25 0 0 2
2 4 0 24 3 29 26 1 0 2
0 2 1 25 4 25 14 0 1 2

5

4 10 3 101 103 75 1 2 8
Start: 12:00 Ende: 13:52 Dauer: 1:52

Sieger: SSV Fortschritt
Lichtenstein

Schiedsgericht Linienrichter
1 Walden, Mario DE 1

2 Albert, Michael DE 2

Schr. Oehler, Lieven
Assist. Preußner, Tina

Dokument erstellt: 19.10.2025 13:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


