

Sachsenliga Frauen Frauen

(B) SSV Fortschritt Lichtenstein vs. Dresdner SC II (A) 19.10.2025 12:00 Uhr Spiel 13

Sportzentrum Lichtenstein 09350 Lichtenstein



	Augustus session			S Start 12:00		A Dresdner SC			S	Ende 12:19		B SSV Lichtenstein				R	
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	 	13	5	8	12	10	15		3	11	6	1	7	15	
ellu		Spielernr.	<u> </u>			1				110 I							l 25 I
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			8:21											
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	o (1)	1	3	4	7	8	Auszeit 0:6 8:20	X 21	7 25	11	12	15	17	Auszeit

S	Sta 12:	art :22	В	SSV Lic	htens	tein	S		de :52	A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte
7	3	11	6	1	7	15		10	15	13	5	12	1	
<u> </u>	2			(16)			27							25
Z	20:22			20:22]
	23:24			23:24]
2	0 17	3 18	5 19	9 20	15 21	16 22	Auszeit	X 13	1 14	2 18	3 20	8 22	11 23	Auszeit
	24	27					9:8 19:20	24	23					8:14 25:26

_	T		S	S Start 12:55		A	A Dresdner SC			S	Ende 13:24		B SSV Lichtenstein				R
	Αι	ge \Lambda	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng	Startaufstellung		ng 📮	10	15	13	5	12	1		3	11	6	1	7	15	
ufstellu		Spieler	nr.							26	2			(16)			24
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielsta	Spielstand Z]	21:19			21:19			
			_								23:23			23:23			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	13	2 15	6 16	7 17	9 20	13 23	14 26	Auszeit	X 14	2 17	4 19		12 23	13 2 4)	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.					20	23	٩	9:12 16:19	17	,			23	€7	23:23 24:25

Schiedsgericht

Walden, Mario Albert, Michael

S		Start 13:27 B SSV Lichtenstein S					S		de :52	A Dresdner SC				R
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	3	11	6	1	7	15		10	15	13	5	12	1	
<u> </u>	16			2			25				8			14
Z	18:9			18:9							4:6			
1	0 22	3 24	4	7	15	18	Auszeit	X ₁	2 13	m(₹)	4	7	9	Auszeit
	~	Z- 4	29					[''	دار	<u> </u>				4:6 7:14

B SSV Lichtenstein

	Aufschlagfolge											
Į.	Startaufstellung											
la In		Spielernr.										
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand										
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.										

III IV V VI Punkte I VI Punk

II	II III IV V VI Punkte				1	C Kröber, Claudia	Χ	1	Pohl, Diana	Χ	
						2	Judaschke, Christin	Х	4	Fucke, Tanja	Χ
						3	Dietzsch, Maria	Х	5	Strucks, Anika	Χ
						6	Sander, Aileen	Х	8	Kovalchuk, Svitlana	Χ
				7	★ Schubert, Franziska	Х	10	© Kalisch, Stefanie	Х		
			11	Leucht, Maria	Χ	12	★ Sepulveda Simon,	Χ			
		Auszei			14	Rohn, Manuela	Х	13	Bubeck, Carla	Χ	
					Auszeit	15	Seidel, Sarah	Х	15	Hartmann, Julia	Χ
						16	Diesch, Susann	Χ	(A)	Libero	
						B) Libero		4	Fucke, Tanja	Χ
		Ergel	nisse			14	Rohn, Manuela	Χ	(A)	Offizielle	
	B) ssv		Dresc	dner	SC (A)	B) Offizielle		T	Schultz, Beatrice	
Lichtenstein			<u>_</u>			Т	grieshammer, sascha	E CT Possekel, Claudia			
AWG	i P	Satz	Dauer	<u> </u>	G W A						

9/14 (A) Dresdner SC...

8/14

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

			Sieger: SSV Fortschritt Lichtenstein
		Linienrichter	•
DE	1		
DE	2		Dokument erstellt: 19.10.
	Schr.	Oehler, Lieven	Spiel protokolliert mit SAN

Assist. Preußner, Tina

https://www.sams-score.de

Start: 12:00 Ende: 13:52 Dauer: 1:52

2

19

25

30 25 0 0 2

29 **26** 1 0 2

103 75 1 2 8

0 1 **25**

4 0 24

2 1 **25** 4

2 4 1 **27**

4 10 3 101

Dokument erstellt: 19.10.2025 13:56 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 **Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP